
Svētdien 

21. janvārī

plkst. 14.00

Somu baznīcā (Finska kyrkan)

3. svētdiena pēc Epifānijas dievkalpojums

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds.

Svētdien 

18. februārī

plkst. 14.00

Somu baznīcā (Finska kyrkan)

Gaveņa laika pirmā svētdiena dievkalpojums

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds un draudzes gada 

pilnsapulce.

Svētdien

18. martā

plkst. 14.00

Somu baznīcā (Finska kyrkan)

Gaveņa laika dievkalpojums

Latviešu ev. lut. draudžu Sinodes laikā.

Dievkalpojumā piedalīsies Stokholmas latviešu koris.

Pēc dievkalpojuma draudzes namā saviesīga pēcpusdiena.

Svētdien

1. aprīlī

plkst. 14.00

Somu baznīcā (Finska kyrkan)

Lieldienas, Kristus augšāmcelšanās svētku dievkalpojums

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds.

Sestdien

19. maijā

plkst. 14.00

Somu baznīcā (Finska kyrkan)

Ģimenes dienas dievkalpojums

Dievkalpojumā piedalīsies Stokholmas latviešu koris un

Stokholmas Latviešu skolas audzēkņi. 

Pēc dievkalpojuma draudzes namā kafijas galds. 

Ceturdien

14. jūnijā

plkst. 18.00

Svētā Jēkaba baznīcā (S:t Jacobs kyrka)

Ekumenisks Baltiešu 14. jūnija piemiņas dievkalpojums

Svētdien

26. augustā

plkst. 14.00

Meža kapos (Skogskyrkogården) Latviešu nodalījumā.

Kapu svētki

Pēcpusdienu noslēdzam ar kafijas galdu Kapu Paviljonā.

Muzikāli priekšnesumi kuplinās visus dievkalpojumus.

Tuvākā informācija par katru dievkalpojumu atrodama vietnē www.draudzes.se 

Finska kyrkan Slottsbacken 2B-C Autobusi 2, 55, 57, 76 un pazemes vilciena 

stacīja Gamla Stan

S:t Jacobs kyrka Västra Trädgårdsgatan 2 Pazemes vilciena stacīja Kungsträdgården

Skogskyrkogården Pazemes vilciena zaļā līnija 18

Stokholmas latviešu ev.lut. draudze

Kalendārs 2018. pirmā pusgadā


